PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO ALEIXO

EDITAL DE PUBLICAÇÃO

A CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SÃO MIGUEL DO ALEIXO,
ESTADO DE SERGIPE, representado pelo sua PRESIDENTE, a Sra. ANA CLEIDE
MENDONÇA MENESES, torna público que firmou contrato com a empresa POSTO
LAGOA BONITA II LTDA, CNPJ N° 11.640.184/0001-70, que teve como
objetivo o FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEL, TIPO GASOLINA COMUM,
importando o valor global do contrato em R$ 13.375,00 (treze mil, trezentos e setenta e
cinco reais). O presente Edital deverá ser afixado no local costumeiro, para conhecimento
dos interessados, conforme estabelecido no Art. 13, inciso XII, da Constituição Estadual.

São Miguel do Aleixo/SE, 02 de janeiro de 2024.

ft \r0.-~k-
ANA CLEIDEMENDONÇA MENESES

PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DE SÃO MIGUEL DO ALEIXO/SE.

CERTIDÃO
Certifico que o Contrato acima foi afixado no quadro de avisos da Câmara Municipal, para

conhecimento dos interessa os.
São Miguel do Aleixo/SE, de

C l("16‘k.L 1101  0/ 11 )2/

MARIA EDILENE O STA MENESES
RESPONSÁVEL PELO SETOR DE LICITAÇÕES